
UCHWAŁA NR XXIV.229.2020 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869)  Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/137/2019 Rady Gminy Wilczyn z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok zmienionej zarządzeniem Nr 0050.2.2020 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 31 stycznia 
2020r., uchwałą Nr XIV.142.2020 Rady Gminy Wilczyn z dnia 11 lutego 2020 r., uchwałą Nr XV.150.2020 
Rady Gminy Wilczyn z dnia 21 lutego 2020r., zarządzeniem Nr 0050.6.2020 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 
28 lutego 2020r., zarządzeniem Nr 0050.12.2020 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 12 marca 2020 r., zarządzeniem 
Nr 0050.20.2020 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 31 marca 2020r., zarządzeniem Nr 0050.21.2020 Wójta Gminy 
Wilczyn z dnia 10 kwietnia 2020 r., zarządzeniem Nr 0050.22.2020 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 27 kwietnia 
2020r., uchwałą Nr XVI.161.2020 Rady Gminy Wilczyn z dnia 15 maja 2020r., zarządzeniem Nr 0050.27.2020 
Wójta Gminy Wilczyn z dnia 29 maja 2020r., zarządzeniem Nr 0050.32.2020 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 
25 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr 0050.33.2020 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 30 czerwca 2020r., 
zarządzeniem Nr 0050.35.2020 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 06 lipca 2020 r., uchwałą Nr XVIII.176.2020 
Rady Gminy Wilczyn z dnia 21 lipca 2020 r., zarządzeniem Nr 0050.36.2020 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 
30 lipca 2020r., uchwałą Nr XIX.182.2020 Rady Gminy Wilczyn z dnia 20 sierpnia 2020r., zarządzeniem 
Nr 0050.40.2020 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 31 sierpnia 2020r., zarządzeniem Nr 0050.41.2020 Wójta 
Gminy Wilczyn z dnia 14 września 2020r., uchwałą Nr XX.198.2020 Rady Gminy Wilczyn z dnia 25 września 
2020r., zarządzeniem Nr 0050.53.2020 Wójta Gminy Wilczyn  z dnia 28 września 2020r., zarządzeniem 
Nr 0050.55.2020 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 19 października 2020r., uchwałą Nr XXI.206.2020 Rady Gminy 
Wilczyn z dnia 23 października 2020r., zarządzeniem Nr 0050.57.2020 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 
23 października 2020r., zarządzeniem Nr 0050.58.2020 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 29 października 2020r., 
uchwałą Nr XXII.219.2020 Rady Gminy Wilczyn z dnia 24 listopada 2020r., zarządzeniem Nr 0050.63.2020 
Wójta Gminy Wilczyn z dnia 25 listopada 2020r., zarządzeniem Nr 0050.66.2020 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 
04 grudnia 2020r., uchwałą Nr XXIII.226.2020 Rady Gminy Wilczyn z dnia 15 grudnia 2020r. oraz 
zarządzeniem Nr 0050.69.2020 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 21 grudnia 2020r. dokonuje się następujących 
zmian: 

1. § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 32.988.227,32 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 31.822.058,32 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.166.169,00 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 12.053.031,43 zł, 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 
1.176.936,12 zł.”. 

2. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 34.104.383,18 zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w kwocie 31.727.603,35 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.376.779,83, 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6B1CEC-7E0C-4D01-B571-8CDDDBFD03E2. Podpisany Strona 1



1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 12.053.031,43 zł, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 
w części związanej z realizacją zadań w wysokości 1.438.091,98 zł.”. 

3. § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 1.116.155,86 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz przychodami jst z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania  
finansowanego z udziałem tych środków”.. 

4. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów o kwotę 72.549,00 zł w następujących 
pozycjach: 

Zadania własne:   
dział  rozdział §   
756 75615 0310 o kwotę 40.000,00 zł 
 75616 0340 o kwotę 28.549,00 zł 
  0910 o kwotę 4.000,00 zł 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały zmniejsza się plan wydatków o kwotę 13.700,00 zł w następujących 
pozycjach: 

Zadania własne   
dział  rozdział §   
854 85401 4010 o kwotę 10.000,00 zł 
926 92601 4110 o kwotę 1.700,00 zł 
  4170 o kwotę 2.000,00 zł 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków o kwotę 86.249,00 zł w następujących 
pozycjach: 

dział  rozdział §   
Zadania własne:   
600 60016 4270 o kwotę  8.000,00 zł 
  4300 o kwotę 7.000,00 zł 
700 70005 4300 o kwotę 8.000,00 zł 
801 80101 3020 o kwotę 3.700,00 zł 
  4210 o kwotę 10.000,00 zł 
900 90026 4300 o kwotę 15.000,00 zł 
926 92604 4300 o kwotę 6.000,00 zł 
  4480 o kwotę 28.549,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6B1CEC-7E0C-4D01-B571-8CDDDBFD03E2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIV.229.2020 Rady Gminy Wilczyn z dnia 29 grudnia 2020r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 584 320,00 72 549,00 9 656 869,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 942 500,00 40 000,00 3 982 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 910 000,00 40 000,00 3 950 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 822 129,00 32 549,00 1 854 678,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 175 000,00 28 549,00 203 549,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

11 000,00 4 000,00 15 000,00

Razem: 32 915 678,32 72 549,00 32 988 227,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6B1CEC-7E0C-4D01-B571-8CDDDBFD03E2. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 380 867,32 15 000,00 1 395 867,32

60016 Drogi publiczne gminne 1 205 167,32 15 000,00 1 220 167,32

4270 Zakup usług remontowych 72 828,32 8 000,00 80 828,32

4300 Zakup usług pozostałych 133 000,00 7 000,00 140 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 119 733,00 8 000,00 127 733,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119 733,00 8 000,00 127 733,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 418,00 8 000,00 66 418,00

801 Oświata i wychowanie 9 570 744,41 13 700,00 9 584 444,41

80101 Szkoły podstawowe 6 459 718,80 13 700,00 6 473 418,80

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 271 800,00 3 700,00 275 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 000,00 10 000,00 290 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 398 735,60 -10 000,00 388 735,60

85401 Świetlice szkolne 231 978,60 -10 000,00 221 978,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 277,99 -10 000,00 147 277,99

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 173 100,00 15 000,00 2 188 100,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 90 500,00 15 000,00 105 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 500,00 15 000,00 105 500,00

926 Kultura fizyczna 892 300,00 30 849,00 923 149,00

92601 Obiekty sportowe 44 400,00 -3 700,00 40 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00 -1 700,00 1 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -2 000,00 18 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 453 900,00 34 549,00 488 449,00

4300 Zakup usług pozostałych 186 000,00 6 000,00 192 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 18 000,00 28 549,00 46 549,00

Razem: 34 031 834,18 72 549,00 34 104 383,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6B1CEC-7E0C-4D01-B571-8CDDDBFD03E2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

